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Protokół nr 63/21  
z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Mosinie,  

które odbyło się w dniu 12 października 2021 r. w trybie zdalnym 
 

 
Posiedzenie otworzyła o godz. 17:00 Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów 

Wiesława Mania. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady 
Miejskiej w Mosinie oraz goście według załączonych list obecności. 
 
PRZEBIEG POSIEDZENIA: 
W trakcie tego wystąpienia, do posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów dołączył radny Adam 
Monikowski, tak więc odtąd w dalszym ciągu tego posiedzenia udział brało 11 członków 
wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie. 
Burmistrz Gminy Mosina Przemysław Mieloch poinformował, że Skarbnik Gminy Mosina 
Tatiana Cynka złożyła wypowiedzenie umowy o pracę. 
W dyskusji nad polityką waloryzacji wynagrodzeń w dłuższej perspektywie czasu  
w gminie Mosina poruszono między innymi następujące tematy: 

− łącznej kwoty przeznaczonej obecnie na wynagrodzenia i łącznej kwoty przeznaczonej  
na wynagrodzenia w przypadku podwyżki w wysokości 5%,  

− potrzeby przedstawienia w materiałach przekazanym Komisji Budżetu i Finansów 
dodatków do płacy w jednostkach organizacyjnych Gminy Mosina, poza Urzędem 
Miejskim w Mosinie, 

− dodatków funkcyjnych i specjalnych,  

− wpływu atmosfery pracy na chęć zatrudniania się w Mosinie potencjalnych 
zainteresowanych, 

− problematyki wynagrodzeniowej w poszczególnych jednostkach organizacyjnych Gminy 
Mosina,  

− potrzeby przygotowania tabeli określającej koszty finansowe proponowanych podwyżek 
wynagrodzeń w jednostkach organizacyjnych Gminy Mosina, 

− braku działań Burmistrza Gminy Mosina dotyczących spółki „Park Strzelnica”  
w postulowanym przez Radę Miejską w Mosinie zakresie, 

− możliwości sfinansowania podwyżek wynagrodzeń w szkołach i przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Mosina w ramach całej kwoty przeznaczonej na oświatę, 

− proponowanego przez Burmistrza Gminy Mosina rozwiązania problemu związanego  
ze złożonym wypowiedzeniem umowy o pracę przez Skarbnika Gminy Mosina i powodów 
złożenia tego wypowiedzenia. 

Udział w niej wzięli: radna Elżbieta Jarecka, radny Roman Kolankiewicz, Kierownik Referatu 
Oświaty i Sportu Anna Balcerek-Kałek, Burmistrz Gminy Mosina Przemysław Mieloch, radny 
Jan Marciniak, Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Mosinie Lidia Skupin-Wójtowska, 
Kierownik Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mosinie Waldemar Demuth, Dyrektor Mosińskiej 
Biblioteki Publicznej Karolina Talarczyk-Wieczorek, Dyrektor Mosińskiego Ośrodka Kultury 
Marek Dudek, Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 w Mosinie Ewa Agnieszka Szymańska, 
Dyrektor Szkoły Podstawowej w Rogalinku Monika Szufnarowska, Dyrektor Galerii Sztuki  
w Mosinie Dorota Strzelecka, Dyrektor Zespołu Szkół w Krośnie Karina Rzepecka, Dyrektor 
Szkoły Podstawowej w Rogalinie Anna Bąk, radny Dominik Michalak, Dyrektor Szkoły 
Podstawowej w Krosinku Bogumiła Woroch, radna Wiesława Mania i radny Łukasz 
Kasprowicz.  
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W trakcie tej dyskusji, do posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów dołączyła, a następnie je 
opuściła radna Małgorzata Kaptur, tak więc okresowo w dalszym ciągu tego posiedzenia 
udział brało 12 członków wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie,  
po czym udział w nim brało już do końca posiedzenia 11 członków Komisji Budżetu  
i Finansów. 
 
Na tym posiedzenie zakończono o godz. 19:48.  
 
 
      protokołował                                                         przewodniczyła 
 
(-) Piotr Sokołowski                                    (-) Wiesława Mania 
 

 

 

 

 

 


